РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   « 18  »  сентября 2019 г.                                                                                     № 1/1

О признании  полномочий

депутатов Совета депутатов

Краснолиповского

сельского поселения

Фроловского муниципального

района Волгоградской области

четвертого созыва

На основании    постановления  территориальной избирательной комиссии

Фроловского района Волгоградской области № 120/747 - 4 от 17 сентября 2019 г. «О

регистрации избранных депутатов  Совета депутатов Краснолиповского  сельского

поселения  Фроловского муниципального района Волгоградской области »,  и в

соответствии со  статьей 62 Закона Волгоградской области от 06 декабря 2006 года №

1373 – ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области»,

Совет депутатов Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального

района Волгоградской области

 РЕШИЛ:

1. Признать  полномочия 10 депутатов Совета депутатов Краснолиповского

сельского поселения, избранных 08 сентября 2019 года на выборах в органы

местного самоуправления.

Список депутатов прилагается.

Глава Краснолиповского сельского поселения    _____________________  А.Г.Григорьев.

Список депутатов Совета депутатов Краснолиповского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области IV созыва

1.  Казакова Ирина Геннадьевна

      2.  Кондауров Владимир Павлович

      3.  Конькова Татьяна Ивановна

      4.   Кочетова Наталия Васильевна

      5.  Никитина Марина Владимировна

      6.  Посевкина Пахатканым Манановна

      7.  Самохвалова Оксана Ивановна

      8. Фалькина Евгения Николаевна

      9. Федоркин Александр Геннадьевич

    10.  Шевяков Павел Владимирович